Latitude 13

Education Series

Quick Start Guide

Hurtig startguide
Pikaopas
Hurtigstart
Snabbstartguide

1 Connect the power adapter and

press the power button
Tilslut stroemadapteren og tryk pa teend/sluk-knappen
Kytke verkkolaite ja paina virtapainiketta

Slik kobler du til streamadapteren og trykker pa stramknappen

Anslut strdmadaptern och tryck pa strombrytaren
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2 Finish Windows 10 setup
Afslut installation af Windows 10
Suorita Windows 10 -asennus loppuun
Fullfer Windows 10 oppsett
Slutfér Windows 10-installningen

Enable Support and Protection
Aktiver Support og Beskyttelse | Ota tuki ja suojaus kayttdéon
Aktiver stotte og beskyttelse | Aktivera support och skydd

Connect to your network
Opret forbindelse til netvaerket | Muodosta verkkoyhteys
Koble deg til nettverket ditt | Anslut till ditt natverk

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% BEMARK: Hvis du opretter forbindelse til et sikret tradlast netvaerk, skal du indtaste
adgangskoden for den tradlese netveerketsadgang, nar du bliver bedt om det

% HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon,
anna langattoman verkon salasana kun sita pyydetaan.

% MERK: Hvis du kobler deg til en sikkert tradlost nettverk,skal du angi passordet til det
tradlgse nettverket nar du blir bedt om

%ANMARKNING: Ange l6senordet for atkomst till det tradldsa natverket nar du blir
ombedd om du ansluter till ett skyddat tradlost natverk

Sign in to your Microsoft account or create a local account
Log pa din Microsoft-konto eller opret en lokal konto

Kirjaudu Microsoft-tilillesi tai luo paikallinen tili

Logg inn pa Microsoft-kontoen din eller opprett en lokal konto
Logga in till ditt Microsoft-konto eller skapa ett lokalt konto

Locate Dell apps

Find Dell-apps | Paikanna Dell-sovellukset
Finn Dell-apper | Sok efter Dell-appar

— Dell Product

— Registration
v.l

Dell
SupportAssist

Register your computer
Registrer computeren
Rekisterdi tietokone
Registrer datamaskinen din
Registrera din dator

Check and update your computer
Tjek og opdater din computer
Tarkista ja paivita tietokoneesi
Kontroller og oppdater datamaskinen
Kontrollera och uppdatera din dator

SupportAssist
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Notifications

‘Connect supportAssst

System
Info




Product support and manuals
Produktsupport og manualer
Tuotetuki ja kayttdoppaat
Produktstette og handboker
Produktsupport och handbdcker

Contact Dell
Kontakt Dell | Dellin yhteystiedot
Kontakt Dell | Kontakta Dell

Regulatory and safety
Lovgivningsmaessigt og sikkerhed
Saaddstenmukaisuus ja turvallisuus
Lovpalagte forhold og sikkerhet
Reglering och sakerhet

Regulatory model
Regulatorisk model | Saaddsten mukainen malli
Regulerende modell | Regleringsmodell

Regulatory type
Regulatorisk type | Saadésten mukainen tyyppi
Regulerende type | Regleringstyp

Computer model
Computermodel | Tietokoneen malli
Datamaskinmodell | Datormodell
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Features

Funktioner | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
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Microphone 15. Touchpad
Camera 16. USB 3.0 connector

Camera-status light
Microphone
Security-cable slot
Power button

USB 3.0 connector
Power-status light
Wireless-status light
Battery-status light
Hard-drive activity light
Headset connector
SD-card reader

Speakers

17.

18.
19.
20.
21.

Mini DisplayPort connector
HDMI connector

RJ45 connector

Power connector

Network-status Light
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Mikrofon

Kamera
Kamerastatusindikator
Mikrofon
Sikkerhedskablets abning
Teend/sluk-knap

USB 3.0-stik

Indikator for stremstatus
Statusindikator for tradlest
Batteristatusindikator
Indikator for harddiskaktivitet
Hovedtelefonstik
SD-kortleeser

Hojttalere

Mikrofoni

Kamera

Kameran tilan merkkivalo
Mikrofoni

Suojakaapelin paikka
Virtapainike

USB 3.0 -liitanta

Virran merkkivalo
Langattoman yhteyden tilavalo
Akun tilavalo

Kiintolevyn toimintavalo
Kuulokeliitanta
SD-kortinlukija

Kaiuttimet

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

Beroringsplade

USB 3.0-stik
Mini-DisplayPort-stik
HDMI-stik

RJ45-stik

Stromstik
Netveerksstatusindikator

Kosketuslevy

USB 3.0 -liitanta

Mini DisplayPort -liitin
HDMI-liitin
RJ45-liitanta
Virtaliitanta

Verkon tilan merkkivalo
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Mikrofon

Kamera

Statuslys for kamera
Mikrofon

Spor for sikkerhetskabel
Stromknapp

USB 3.0-kontakt
Statuslampe for strom
Statuslampe for tradles
Statuslampe for batteri
Aktivitetslampe for harddisk
Kontakt for hodetelefon
SD-kortleser

Hoyttalere

Mikrofon

Kamera
Kamerastatuslampa
Mikrofon

Plats for kabellas
Strombrytare

USB 3.0-kontakt
Stromstatuslampa
Statuslampa for tradlosa natverk
Batteristatuslampa

Lampa for harddiskaktivitet
Headsetkontakt
SD-kortlasare

Hoégtalare

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

Styreplate

USB 3.0-kontakt

Mini DisplayPort-kontakt
HDMI-kontakt
RJ45-kontakt
Stremkontakt

Statuslys til nettverket

Pekskiva

USB 3.0-kontakt
Mini-DisplayPort-kontakt
HDMI-kontakt
RJ45-kontakt

Natkontakt

Natverksstatuslampa



